
CENÍK ELEKTRICKÉ ENERGIE SPOLEČNOSTI PRVNÍ MORAVSKÁ PLYNÁRNÍ s.r.o.  KATEGORIE PODNIKATEL

 PRODUKTOVÁ ŘADA : COMFORT                                                                                                                                                                                                         Adresa společnosti: První moravská plynární s.r.o. : Stojanova 372/8, Veveří, 602 00 Brno

ČEZ Distribuce, a.s.                MĚSÍČNÍ PLAT ZA REZERVOVANÝ PŘÍKON PODLE JMENOVITÉ PROUDOVÉ HODNOTY HLAVNÍHO JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM

CENA ZA 
DISTRIBUOVANÉ 

MNOŽSTVÍ 
ELEKTŘINY

OSTATNÍ SLUŽBY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKOVÁ CENA

DISTRIBUČNÍ SAZBA

do 3x10 
A do 

1x25 A 
včetně

nad 
3x10 A 

do 3x16 
A včetně

nad 
3x16 A 

do 3x20 
A včetně

nad 
3x20 A 

do 3x25 
A včetně

nad 
3x25 A 

do 3x32 
A včetně

nad 
3x32 A 

do 3x40 
A včetně

nad 
3x40 A 

do 3x50 
A včetně

nad 
3x50 A 

do 3x63 
A včetně

nad 
3x63 A 

do 3x80 
A včetně

nad 
3x80 A 

do 
3x100 A 
včetně

nad 
3x100 A 

do 
3x125 A 
včetně

nad 
3x125 A 

do 
3x160 A 
včetně

nad 
3x160 A 

za 1A

nad 
1x25 A 

za každý 
1 A

Kč/MWh Kč/MWh Kč/A/ 
měsíc

Kč/měsíc
měsíční 
plat za 

odběrné 
místo

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/měsíc

VT NT Systémo
vé služby

*Podpor
a výkupu 
elektřiny

Cena za 
činnosti 
operátor
a trhu**

VT NT VT NT Fixní 
cena

 Cena na 
podporu 
výkupu 

elektřiny

C01d
23,00 37,00 46,00 58,00 74,00 92,00 116,00 146,00 185,00 231,00 289,00 370,00 2,31 0,77 2640,40 - 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 - 4473,70 -

104,08 + 
cena za 
příkon 

dle 
velikosti 
hlavního 

jističe              
(125,94 
+ cena 

za příkon 
dle 

velikosti 
hlavního 
jističe)

Proudová 
hodnota 
hlavního 
jističe * 

13,27 bez 
DPH 

(maximál
ní platba 
je dána 
velikostí 
odběru 

elektřiny 
násobené
ho cenou 
495 Kč/
MWh).                          

(Proudov
á 

hodnota 
hlavního 
jističe * 
16,06 s 

DPH 
(maximál
ní platba 
je dána 
velikostí 
odběru 

elektřiny 
násobené
ho cenou 

598,95 
Kč/MWh))

27,83 44,77 55,66 70,18 89,54 111,32 140,36 176,66 223,85 279,51 349,69 447,70 2,80 0,93 3194,88 - 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 - 5413,18 -

C02d
56,00 89,00 111,00 139,00 178,00 222,00 278,00 350,00 444,00 555,00 694,00 888,00 5,55 1,85 2140,15 - 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 - 3973,45 -

67,76 107,69 134,31 168,19 215,38 268,62 336,38 423,50 537,24 671,55 839,74 1074,48 6,72 2,24 2589,58 - 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 - 4807,87 -

C03d
482,00 770,00 963,00 1204,00 1541,00 1926,00 2408,00 3033,00 3852,00 3815,00 6019,00 7704,00 48,15 16,08 1017,24 - 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 - 2850,54 -

583,22 931,70 1165,23 1456,84 1864,61 2330,46 2913,68 3669,93 4660,92 4616,15 7282,99 9321,84 58,26 19,46 1230,86 - 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 - 3449,15 -

C25d
112,00 179,00 224,00 280,00 358,00 448,00 560,00 705,00 895,00 1119,00 1399,00 1790,00 11,19 3,73 1789,94 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 3623,24 1969,21

135,52 216,59 271,04 338,80 433,18 542,08 677,60 853,05 1082,95 1353,99 1692,79 2165,90 13,54 4,51 2165,83 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 4384,12 2382,74

C26d
318,00 509,00 637,00 796,00 1019,00 1273,00 1592,00 2005,00 2546,00 3183,00 3979,00 5093,00 31,83 10,61 1083,63 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 2916,93 1969,21

384,78 615,89 770,77 963,16 1232,99 1540,33 1926,32 2426,05 3080,66 3851,43 4814,59 6162,53 38,51 12,84 1311,19 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 3529,49 2382,74

C27d
112,00 179,00 224,00 280,00 358,00 448,00 560,00 705,00 895,00 1119,00 1399,00 1790,00 11,19 3,73 1789,94 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 3623,24 1969,21

135,52 216,59 271,04 338,80 433,18 542,08 677,60 853,05 1082,95 1353,99 1692,79 2165,90 13,54 4,51 2165,83 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 4384,12 2382,74

C35d
411,00 657,00 821,00 1027,00 1314,00 1643,00 2054,00 2587,00 3286,00 4107,00 5134,00 6571,00 41,07 13,69 803,93 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 2637,23 1969,21

497,31 794,97 993,41 1242,67 1589,94 1988,03 2485,34 3130,27 3976,06 4969,47 6212,14 7950,91 49,69 16,56 972,76 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 3191,05 2382,74

C45d
410,00 656,00 820,00 1025,00 1311,00 1639,00 2049,00 2582,00 3278,00 4098,00 5123,00 6557,00 40,98 13,66 248,23 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 2081,53 1969,21

496,10 793,76 992,20 1240,25 1586,31 1983,19 2479,29 3124,22 3966,38 4958,58 6198,83 7933,97 49,59 16,53 300,36 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 2518,65 2382,74

C46d
410,00 656,00 820,00 1025,00 1311,00 1656,00 2090,00 2660,00 3621,00 5496,00 9325,00 13051,00 81,57 27,19 2640,40 129,47 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 4473,70 1962,77

496,10 793,76 992,20 1240,25 1586,31 2003,76 2528,90 3218,60 4381,41 6650,16 11283,25 15791,71 98,70 32,90 3194,88 156,66 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 5413,18 2374,95

C55d
308,00 492,00 615,00 769,00 984,00 1230,00 1538,00 1937,00 2460,00 3075,00 3844,00 4920,00 30,75 10,25 248,23 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 2081,53 1969,21

372,68 595,32 744,15 930,49 1190,64 1488,30 1860,98 2343,77 2976,60 3720,75 4651,24 5953,20 37,21 12,40 300,36 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 2518,65 2382,74

C56d
410,00 656,00 820,00 1025,00 1311,00 1639,00 2049,00 2582,00 3278,00 4098,00 5123,00 6557,00 40,98 13,66 248,23 135,91 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 2081,53 1969,21

496,10 793,76 992,20 1240,25 1586,31 1983,19 2479,29 3124,22 3966,38 4958,58 6198,83 7933,97 49,59 16,53 300,36 164,45 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 2518,65 2382,74

C62d
108,00 173,00 217,00 271,00 347,00 433,00 542,00 682,00 866,00 1083,00 1354,00 1733,00 10,83 3,61 357,87 - 93,30 15,07 3,91 99,00 1740,00 1740,00 2191,17 -

130,68 209,33 262,57 327,91 419,87 523,93 655,82 825,22 1047,86 1310,43 1638,34 2096,93 13,10 4,37 433,02 - 112,89 18,23 4,73 119,79 2105,40 2105,40 2651,32 -

Ceník distribučního území ČEZ Distribuce, a.s. je  v severních, středních, západních a východních Čechách a v severní Moravě. 

*Cena je účtována v případech, kdy je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny. Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z 
podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období. Do tohoto 
celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu

** Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a nařízení vlády. Vysvětlivky

***Jednotková cena silové elektřiny je před započetím DPH navýšena o daň z elektřiny. Výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh. VT - vysoký tarif

Cena distribuce je platná od 1.1.2021 do 31.12.2021, je daná Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. NT - nízský tarif

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností Vám rádi poradíme na zákaznické lince +420 511 511 311 nebo www.prvnimoravska.cz či info@prvnimoravska.cz. MWh - megawatthodina (1 MWh = 1000kWh)

Uvedená cena s DPH (sazba 21 %) je pouze orientační. DPH bude vyměřeno až z celkové výsledné platby za všechny uvedené položky. A - rezervovaný příkon v ampérech

Cena dle tohoto Ceníku je účinná pro Zákazníky, kteří uzavřeli s Dodavatelem Smlouvu, ode dne „Požadovaného termínu zahájení dodávek“  Po uplynutí sjednané doby účinnosti smlouvy dle 
Smlouvy se cena pro další dodávky řídí dle Ceníku produktové řady Comfort zveřejněného na www.prvnimoravska.cz

POZE - podporované zdroje energie

INFOLINKA: 511 511 311                                                                                                                Email: info@prvnimoravska.cz                                                                             www.prvnimoravska.cz 

1

mailto:info@prvnimoravska.cz
http://www.prvnimoravska.cz

